
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.09.2024 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:37 Skat.: 154 Spēles Nr.: 12

Ventspils Hokeja sporta skola Rīgas HS3 : 11
(1:2, 1:5, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija ABAKUKS Normunds, KATERIŅIČS Deniss

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 5 0 : 0 0 : 0 27 : 27 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 11 0 : 0 0 : 0 31 : 35 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  30 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  40 SKREBUTENS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:28 02:28 VEN  18 PĒTERSONS Ričards Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 11:01 0:1 RHS VS 22 BERĶIS Rodrigo CIRKINS Jaroslavs #23, MEIKŠĀNS
Rihards #57

Nor. 13:32 15:32 RHS  22 BERĶIS Rodrigo Rupjība
Vārti 17:20 0:2 RHS VS 7 UTNĀNS Kristiāns  
Vārti 18:18 1:2 VEN VS 85 BOŽE Gustavs Sandis SILIŅŠ Rauls #23, BALODIS Toms #16

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 26:24 1:3 RHS VS 21 SPRIESLIS Lenards Jānis GRANDĀNS Markuss #3, JAKS Kristofers
#9

Vārti 29:23 1:4 RHS VS 21 SPRIESLIS Lenards Jānis RĀMUTIS Rolands #18, JAKS Kristofers
#9

Vārti 31:09 1:5 RHS VS 11 KUZMINS Toms TELUŠKINS Martins #15, SAPERINS
Maksims #17

Nor. 34:18 36:18 RHS  7 UTNĀNS Kristiāns Sitiens ar elkoni

Vārti 35:03 1:6 RHS VM1 11 KUZMINS Toms LŪKS Oskars #12, SAPERINS Maksims
#17

Vārti 36:50 1:7 RHS VS 18 RĀMUTIS Rolands UTNĀNS Kristiāns #7, SPRIESLIS Lenards
Jānis #21

VS 36:50  VEN  30 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:50  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 37:23 2:7 VEN VS 8 DMITRIJEVS Artūrs  
Nor. 37:45 39:45 VEN  49 HOLIN Arkhyp Klupināšana
Nor. 37:45 42:45 VEN  49 HOLIN Arkhyp Kautiņš
Nor. 37:45 42:45 RHS  17 SAPERINS Maksims Kautiņš
Nor. 37:45 60:00 VEN  49 HOLIN Arkhyp Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 37:45 60:00 RHS  17 SAPERINS Maksims Noraidījums līdz spēles beigām

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:10 2:8 RHS VS 23 CIRKINS Jaroslavs SPRIESLIS Lenards Jānis #21, TELUŠKINS
Martins #15

Vārti 46:01 2:9 RHS VS 15 TELUŠKINS Martins KUZMINS Toms #11, MOROZOVS
Maksims #61

Nor. 46:42 48:42 RHS  12 LŪKS Oskars Rupjība
Nor. 50:21 52:21 VEN  86 ADOMAITIS Michail Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 51:11 53:11 RHS  21 SPRIESLIS Lenards Jānis Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 51:29 2:10 RHS VS 61 MOROZOVS Maksims BERĶIS Rodrigo #22, MEIKŠĀNS Rihards
#57

Vārti 54:20 2:11 RHS VS 9 JAKS Kristofers SPRIESLIS Lenards Jānis #21, RĀMUTIS
Rolands #18

Nor. 54:57 56:57 RHS  61 MOROZOVS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 57:20 3:11 VEN VS 26 LAUKMANIS Patriks
Martins SILIŅŠ Rihards #87

VS 60:00  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  40 SKREBUTENS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ROŽKALNS Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DŪDIŅŠ Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DMITRIJEVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JANSONS Marko Mariss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TABUNOV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BALODIS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U LAGZDIŅŠ Elans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SILIŅŠ Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOVALCHUK Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A LAUKMANIS Patriks Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A MACPANS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SOKOLOV Bohdan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V ŠVEICERS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A KRYVORUCHKO Bohdan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A HOLIN Arkhyp 0 0 0 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A STOBIASS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U BOŽE Gustavs Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U ADOMAITIS Michail 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U SILIŅŠ Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U PUHOVS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 31 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A GRANDĀNS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U UTNĀNS Kristiāns 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ĀRENBERGS Leopolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JAKS Kristofers 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KUZMINS Toms 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LŪKS Oskars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A GRINBERGS Markuss Gabriēls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U TELUŠKINS Martins 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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17 U SAPERINS Maksims 0 2 2 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RĀMUTIS Rolands 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SPRIESLIS Lenards Jānis 2 3 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BERĶIS Rodrigo 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U CIRKINS Jaroslavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 V SKREBUTENS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A MEIKŠĀNS Rihards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A MOROZOVS Maksims 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 11 20 31 35 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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